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Saimme avustusta kierrätyspisteen perustamiseen, kirpputorin järjestämiseen,
kankaisten kauppakassien jakamiseen asukkaille sekä sähkösopimuksen
vaihtamiseen uusiutuvalla energialla tuotettuun vaihtoehtoon.

Kauppakassit onnistuivat hyvin. Materiaaliksi valittiin puuvillaa
ympäristöystävällisempi ja helpommin puhtaanapidettävä polyesteri. Puuvillan
rasitteina ovat viljelyssä käytettävät vesimäärät, lannoitteet ja myrkyt. Kassit tehtiin
Ikean suihkuverhoista, koska kangaskaupan polyesteri oli kalliimpaa. Kassit jaettiin
asukkaille ja niistä on tullut vain positiivista palautetta. Materiaali maksoi euron ja
painatus 80 snt kassia kohti. Ompelutyö saatiin lahjana.

Sähkösopimuksen vaihto oli helppoa ja vaivatonta. Tarjouspyynnöt lähetimme vain
valikoiduille sähkön toimittajille. Yhtiömme on varsin suuri, joten kiinteistösähkön
kulutus ei ole mitätöntä: reilusti yli 100 000 kWh vuodessa. Kahdella
kännykkäoperaattorilla on tukiasemat yhtiömme rakennuksessa – nämäkin käyttävät
yhtiömme ostamaa uusiutuvaa sähköä.



Erikoista sähkön kilpailuttamisessa oli, että suurimpien kaupunkien sähkölaitokset:
Helsinki, Turku ja Tampere eivät lukeneet tarjouspyyntöä huolella, vaan antoivat
puutteellisen tai virheellisen tarjouksen. Edullisimman tarjouksen tehnyt Savon voima
tarjosi myös sähkönkulutuksen seurannan netissä. Koska yhtiöllämme on etäluettava
tuntitehomittari, kulutusseuranta on täsmällistä.

Kierrätyspisteelle meillä oli valmis tila, joka siivottiin kevättalkoiden yhteydessä.
Aluksi kierrätyspisteessä ei tapahtunut mitään, mutta nyt sinne on jo ilmestynyt
tavaraa ja esimerkiksi sisustuslehdet ovat vaihtaneet omistajaa. Jatkossa
kierrätyspiste täytyy välillä siivota sellaisesta tavarasta, joka ei löydä uutta omistajaa.

Kirpputorin osanotto oli hyvin laimea. Muutama Arabia-kuppien keräilijä oli
odottelemassa jo hyvissä ajoin, mutta lopulta myyjiä oli neljä eikä ostajiakaan jonoksi
asti. Jos kirpputori jatkossa järjestetään, pitää varmistaa, että myyjiä löytyy riittävästi.

Jo ennen Ilmankos-hanketta olimme pienentäneet huomattavasti energian- ja
vedenkulutusta patteriverkoston tasapainotuksella, ilmanvaihton säädöllä,
lämmönsiirtimen uusimisella sekä vakiopaineventiilien asentamisella.
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